
        

1 
 

 

NR. 29/CD/ 2021 

 

  HOTĂRÂREA NR.  28 

        Anul 2021 Luna Noiembrie Ziua 18 

 

Consiliul Director, cu respectarea prevederilor art. 14 alin. 1 şi 3 din Statut  raportat  la 

art. 24 alin. 2  din Ordonanţa Guvernului nr. 26/ 2000 privind Asociaţiile şi Fundaţiile, întrunit 

în ședința din data de 18 noiembrie 2021, precum și procesul verbal nr. 207 din data de 

18.11.2021,  

 

    CONSTATĂ  

În ședința Consiliului Director din data de 18.11.2021 prin Hotărârea nr. 27 din data de 

18.11.2021 s-a hotărât convocarea Adunărilor Anuale la nivelul Sucursalelor în perioada 

25.01.2022-10.02.2022.  

Se propune ca ordinea de zi a  Adunărilor Anuale la nivelul Scursalelor  să fie 

următoarea: 

1. a)Activitatea Asociației în anul 2021; 

b)Execuția bugetară la 31 decembrie 2021; 

c)Bilanțul pe anul 2021; 

d)Proiectul de buget pe anul 2022; 

e)Strategia de dezvoltare a Asociației pentru perioada 2022-2026; 

2. Raportul de activitate pe anul 2021 al Sucursalei;

3. Obiectivele Sucursalei pe anul 2022;

4. Propuneri pentru îmbunătățirea activității Sucursalei.

Se propune ca ordinea de zi a Adunării Generale Ordinare a reprezentanților membrilor 

Asociației Casa de ajutor Reciproc a Pensionarilor „ Elena Cuza” Bârlad să fie  următoarea:  

1.Raportul Consiliului Director privind activitatea Asociației Casa de Ajutor Reciproc 

a Pensionarilor ”Elena Cuza” Bârlad pe anul 2021; 

2.Execuția bugetară și bilanțul pe anul 2021; 

3.Descărcarea de gestiune; 

4.Raportul Comisiei de Cenzori; 



        

2 
 

5.Proiect de buget pe anul 2022; 

6.Strategia și obiectivele Asociației pentru anul 2022-2026. 

 Având în vedere prevederile art. 12 alin. 4  coroborat art. 14 alin. 1 și 3 din Statut, 

 

    H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Art. 1  Ordinea de zi a  Adunărilor Anuale la nivelul Sucursalei va fi următoarea:  

1. a)Activitatea Asociației în anul 2021; 

b)Execuția bugetară la 31 decembrie 2021; 

c)Bilanțul pe anul 2021; 

d)Proiectul de buget pe anul 2022; 

e)Strategia de dezvoltare a Asociației pentru perioada 2022-2026. 

 2.  Raportul de activitate pe anul 2021 al Sucursalei;

3. Obiectivele Sucursalei pe anul 2022.

4. Propuneri pentru îmbunătățirea activității Sucursalei.

Art.2  Ordinea de zi a Adunării Generale Ordinare a reprezentanților membrilor 

Asociației Casa de ajutor Reciproc a Pensionarilor „ Elena Cuza” Bârlad să fie  următoarea:  

1.Raportul Consiliului Director privind activitatea Asociației Casa de Ajutor Reciproc 

a Pensionarilor ”Elena Cuza” Bârlad pe anul 2021; 

2.Execuția bugetară și bilanțul pe anul 2021; 

3.Descărcarea de gestiune; 

4.Raportul Comisiei de Cenzori; 

5.Proiect de buget pe anul 2022; 

6.Strategia și obiectivele Asociației pentru anul 2022-2026. 

Cu aducere la îndeplinire de către Consiliul Director, Contabilul șef și Biroul RUNOS.  

 


